
 

ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS 

CNPJ Nº 10.349.959/0001-90 
 

PORTARIA Nº 024/2024 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE 

SERVIDOR DO CARGO DE ASSESSOR 

CONTÁBIL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTES ALTOS, ESTADO 
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR para ocupar o cargo de Assessor Contábil da Câmara Municipal de 

Montes Altos - MA, o Sr. RODRYGO MIRANDA DUARTE, inscrito no CPF sob o nº 

***.168.083.*-**, Contador inscrito no CRC/MA sob o n° MA-011658/0-2. 

 
Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos ao dia 1º de Aabril de 2024, 

revogadas todas as disposições em contrário. 

Publique, Registre-se, Dê ciência, e Cumpra-se. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS – MA. 

 

Montes Altos, 5 de Abril de 2024. 
 
 
 

 

     Vereador REGINALDO LIMA ALVES 

      PRESIDENTE 

 
 
 
 

 

Rua Quintiliano José Tavares, S/N, Centro, Montes Altos / MA 
CEP: 65.936-000 


		2024-04-10T11:26:29-0300
	REGINALDO LIMA ALVES:64508684300
	Eu sou o autor deste documento




